
SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOST
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

Dnešního dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi

Městem Humpolec, IČO: 002 48 266, se sídlem Humpolec, Horní náměstí 300, PSČ 396 01, jako
povinným věcným břemenem, zastoupeným starostkou Mgr. Alenou Štěrbovou a místostarostou Ing.
Petrem Machkem, dle svých prohlášeni plně svéprávnými,

a

pani Nešetřilovou, r.č. bytem , PSČ jako
oprávněná věcným břemenem, dle svého prohlášenI plně svéprávná,

tato

smlouva o zřlzenl věcného břemene - služebnost inženýrské sItě:

Povinné věcným břemenem, Město Humpolec, prohlašuje a výpisem z katastru nemovitostí
dokládá, že je vlastníkem pozemku poz. parč. čís. 1898/1 v katastrálním území Humpolec.

Tato nemovitost je zapsána u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště
Pelhřimov, v katastru nemovitosti pro obec Humpolec a katastrálni území Humpolec, na listu vlastnictví
číslo 10001.

If.

Oprávněná věcným břemenem, pani Nešetřilová, prohlašuje a výpisem z katastru
nemovitosti dokládá, že je vlastníkem pozemku poz. parč. čís. 1898/2 v katastrálním území Humpolec.

Tato nemovitá věc je zapsána u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště
Pelhřimov, v katastru nemovitosti pro obec Humpolec, katastrální území Humpolec, na listu vlastnictví
číslo 5764.



Ill.

Povinné věcným břemenem, Město Humpolec, coby vlastník pozemku poz. parč. čís. 1898/1
v katastrálním území Humpolec, touto smlouvou zřizuje k tíži pozemku parč. čís. 1898/1 v katastrálním
území Humpolec, věcné břemeno - služebnost vedeni a provozováni inženýrských sítí přes pozemek
poz. parc. čís. 1898/1 v katastrálním území Humpolec, v rozsahu geometrického plánu pani Zuzany
Mikulové, Senožaty 135, Senožaty, číslo plánu 4577-47-A/2023, odsouhlaseného katastrálním úřadem
dne 12.6.2023 a v rozsahu geometrického plánu paní Zuzany Mikulové, Senožaty 135, Senožaty, číslo
plánu 4577-47-8/2023, odsouhlaseného Katastrálním úřadem dne 12.6.2023 ve prospěch pozemku
poz. parc. čís. 1898/2 v katastrálním území Humpolec, spočivajIci v právu zřízeni, vedeni a provozování
vodovodní a kanalizační přípojky, s právem vstupu a vjezdu na pozemek poz. parč. čís. 1898/1
v katastrálním území Humpolec, v souvislosti se stavebními úpravami, opravami a údržbou
inženýrských síti.

Oprávněná věcným břemenem právo odpovídajicÍ věcnému břemenu přijímá a povinné věcným
břemenem je povinno toto právo trpět.

Toto právo jako věcné břemeno přechází s vlastň ictvim k zatížené nemovité věci na každého
dalšího nabyvatele.

Toto věcné břemeno - služebnost vedeni a provozováni vodovodní a kanalizační přípojky se
zřizuje na dobu neurčitou.

IV.

Věcné břemeno specifikované v ČI. Ill. této smlouvy se zřizuje úplatně, a to za jednorázovou
částku 1.818,- KČ. Úplatu za zřízeni věcného břemene oprávněná věcným břemenem zaplatí do 15 dní
od podpisu této smlouvy na účet č. 19-1421261/0100, v.s. 6660210634 a povinné věcným břemenem
příjem této částky potvrzuje podpisem smlouvy.

V.

K nabytí práva odpovídajicimu věcnému břemenu je potřebný vklad do katastru nemovitostí u
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Pelhřimov.

VI.

Město Humpolec prohlašuje, že při zřízeni věcného břemene byla dodržena ustanoveni zák. č.
128/2000 Sb. Smlouva o zřízeni věcného břemene byla specifikovaného v ČI. Ill. této smlouvy byla v
souladu s § 39 zák. č. 128/2000 Sb. schválena na .... schůzi Rady města Humpolec dne 30.8.2023,
usnesením číslo ...../.../RM/2023. Toto prohlášenI je pravdivé a úplné.

VIl.

Učastnici smlouvy prohlašuji, že na tuto smlouvu se uplatňuje výjimka dle ustanoveni § 3 odst. 2
písm. h) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a tedy tato smlouva nepodléhá
uveřejněni v registru smluv ve smyslu výše uvedeného zákona, a to s ohledem na skutečnost, že
hodnota předmětu plněni je nižší než zákonný limit pro povinnost uveřejňovat smlouvy v registru smluv.

VIII.

Učastnici smlouvy žádají, aby podle této smlouvy a podle geometrického plánu byly u
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Pelhřimov, v katastru nemovitosti pro obec



Humpolec, katastrálni území Humpolec, na listech vlastnictví číslo 5764 a číslo 10001 provedeny
příslušné zápisy.

lX.

Smluvními stranami bylo dohodnuto, že poplatek za vklad do katastru nemovitosti hradí
oprávněná věcným břemenem.

X.

Účastn ici smlouvy prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána pQďié jejich pravé a svobodné vůle,
že obsahu smlouvy dobře porozuměli a o jejím obsahu se dohodli tak, aby ani v budoucnu mezi nimi
nedocházelo k neshodám.

XI.

Na doklad souhlasu s obsahem této smlouvy ji smluvní účastnici po přečtení podepsali.

V Humpolci dne ......... ... ....

Město Humpolec
Mgr. Alena Štěrbová

starostka

Nešetřilová

Město Humpolec
Ing. Petr Machek

místostarosta



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTĹ
_ Dosavadní stav Nový stav

. . . . ..l i
_ . . . . . ., ., Fbmnáni$e otmm pqá'm!a vůahú iCk'neWí l vý"ě" Wcdy ChApmrNcu Označeni Výměm p=dy i o"m panmku l Typ mvby i Způs. tú VYmén dh

,pazeHw
.. pamNu

: wčení . .. ., . wnaCeného v ČŇľj hm l Označmôparč. Mém l
2 , . puc. 2 , " """ 'ýnNk Másbu j " cj/ivějšl poz. ' v|asmidvi j "'"' " '"""" 2 l db

ĺ ha m Zpmb vyubb m

Způscb vyubti ) Zpuscb 'm

nemwRoď Ĺ Hdéňa , : h' I m i

l

1898/1 l l , Ĺ 1898/1 I , 10001 l j ) i
Druh věmého břémene: dle listiny.
Oprávněný: dle lisúny.

Souřadnice
Číslo bodu
10
11
12
13
14
15
16
17

Seznam souřadnic
pro zápis do KN

Y
6U23U.UO
683223.29
683218.95
683216.65
683216.02
683217.92 '
683222.38
683229.56

(S-jTSK):

X
Ĺ'112U8'/.45
1112086.45
1112085.75
1112084.43
1112087.53
1112088.62
1112089.34
1112090.41

kk Poznámka
3'" VB Vodovod
3 VB vodovod
3 VB vodovod
4 VB vodovod
4 VB vodovod
3 VB vodovod
3 vb vodovod
3 VB vodovod

GEOMETRICKÝ PLÁN G·omgickýpďän úŕechě (mmený~mmý hžmýr wá¶ iúEchě mmhýzeměmujcký inženýr:

pro Ing. Daniel MartinkcMč ~0.~' Ing. Daniel Martinkovič
vymezeni rozsahu č~kžky~m"emm 2492/2010 Č'k' mkysezngmj úředně cmvn'ných 2492/10
vecnéhc břemene k části mněměM*hhžmým ·Emerněňc!ýcn nZenýú ,,_
pozemku Ch·' 7.6.2023 Čkdo 173/2023 Che· 13.6.2023 Čkih 120/2023

pfemsti odpwldé prévnfm předpisůn mm geomeWickému plánu v dekkonické pocbbě
dúenem y &kumemu katasuáfnho Úradu.

Yyhdkd: Zuzana MiktÁová p~ň¢kého m v~épodobé.

Senožaty 135,39456 Senožaty
IČO 10764097,td.724 410 766
?ju@nä.mikulQva@at|as.cz

ČNo µáml. 457747-A/20Z
,dhňmov

,

janazajičková

ji

Ob··. Humpdec KU pm Vysočinu
M územ1· Humpolec KP Pelhřimov
hkpwýkL Humpdec 3-6 21 PGP-796/2023-304

2023.06.12 15:51:26 +02'00'mbcsl semámit se v lerém $ průběhem
nových tuarN, Herě byty omdšeny

pňed'psarvym zp'kobem



<"

l)

189&'8

l

\

\

1902/1

(b
13

12 S' \

11 4.40 y

,, '-")
r

15 Qg 42Í?O

16 " (4.52)
(7.26)

17

";"')

,BŘR

PäDHUD
LĽ



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVJTOSTĹ
Dosavadní stav Nový "tav

__ _l wkknm~ múů
Ckznačerii i výměm pa'cešy mm pDmnhj Označeni vměm pamdy Ckuh pommwí Ť)ňj stavby Způs. DQ pdEcházi ·pazem!'u Výměra dki

pozerNcu pozendcu určeni y Čéäo Qm&člmi
pace. čiskm 2 . pau: Mém 2 'ýmě' mm ď'ivéjši poz 'hshidň 2 dh

ha m ZpU60b vym m ZpŮsob vµMi Zpúsobvyubtf nemcMtmi Evidma ha m

l

1898/1 1898/1 10001 i
,Druh věcného břemene: dle listiny.

Oprávněný: dle listiny.

Seznam souřadnic
pro zápis do kn

Y
683216.65
683216.02
683224.87
683225.19

(S-JTSK) :
Souřadnice
Číslo bodu
13
14
18
19

X kk
1112084.43 4
1112087.53 4
1112088.46 3
1112085.48 3

Poznámka
VB kanalizace
VB kanalizace
VB kanalizace
VB kanalizace

GEOMETRICKÝ PLÁN w.mě mvněll¶ýzeměměňckýKjžm¢
pro Ing. Daniel Martinkovič .Wnm" Ing. Daniel Martinkovič

y¥mezeni rozsahu (%b oµávnéných 2492/2010 pdožky seznamu Úředně qnvňěňý'h 2492/10
vecného břemene k části ·eméměňckých nžmýru
pozemku Chet 7.6.2023 Číslo: 173/2023 Me: 13.6.2023 Čfslo: 121/2023

přesnmbdp~ ptávnkn |mdsům. T~gNqpb odpovddá geometnckému plánu vdémnäá podobě
dabmemí y dokumentaa katastralniho úřadu.

výhobwd Zuzana Mikdová oMwánb pared. oN"m[s|gmsu µom·tňckého pdám vkšlinné podobě.

S.enožaty 135.39456 Senožaty
ICQ 10764097,td.724 410 766
zuzanajnikm©m.cz

čn µňů' 4577-47-BRQ23 '
0kŕes· Pdhňmov Jana zajíčková
Chce Humpde' KÚ pro Vysočinu
Kd území: Humpdec KP Pelhřimov
M·pwýIM. Humpdec 3-6/21 PGP-797/2023-304

2023.06.12 16:01:43 "02'00'mohočst semánů se v Wenu s průběhem
rram'ovmP novýd7 kmic, které by!y omočeny
předeµsany'n způsobem



,l ,l
\

l 189&8 "

1\,

\,

'\

'\

'1\,

'\

l
'\\

'\, \,

")'""\,)\\\ \

\

Yb
'\\ "°"'

':Í\_j)))':,,
,,,,10

\L
1898/1 .V

189&'2

ísmtuA ,\



) " ČíČ //1 U )' Yrj '
, ( , ' ,,' , r"",í' ' ý" " ··" \-" "' ,-" ..J,f ľ

_,l"" ,) 2J_m .Á':::'-:' ---- --

"°=""" ---mí—-__"" "t"""
Cj—"""<'C ' ' "

"""" l" K'"'°'
Ľ " = —"==

,7> , =521,;77===_- 7)"1
, "E O V) O jij - , ...

, ,r¶,"i ""J,8,/""' ""Hi J I! ,,) "-- -
)!.1)/) ",,j, '8""

2')äE ii """')) "^'"°"Q 'Z Ŕ 8 "g s=i%='"""""
O — 12 Z CHATKY ' _,
> :Z > s 0150 mm, KOTA ňNA PQTRLjEÚ

'r.' strom U D MU=522Á5
U) pŘf%)jovANÝ', g' Ž: ,, ' OBJEKT " , , ,

b"'""' '"" : , ,~« i "-'l ,

i --63~""" O

5| "°"tj]í dpULo
Él ",, \ 'strom NEVEŘEJNÁ ÁST

.
1898/1 '" , VODOVODNÍ ĹPOjKY

O 'i,\ '\ PE 100 RC DN 5mm
CC jd \ DÉLKA 12,50 m trlj
i )jí

CHrq 8)(

i '.
\g\

1898/2 \ l ' :""" :Z==_"—',
! j

. . . I 7 .r' ' Z:',., "..\ ° " " i ^á&"\6' ' l""" "" "" ,- 'é,'\ \ b V % HUMPCL'C
.·,0.,,, :5 ,'S i ' ' , r ,, . \

p
l i " .' , I , P" Ska 544, !'$Č 3% ,3(J l

LEGENDA ',:""' '"" "ä& :' "ž)/i 1_898 //2'" "":""' y""" VYPRACOVAL Z.O.D.P PROJ .-- - .,- -._ , _ _ ,
P'"'"" . ,: ĹJ " KABELY ELEKTRO J,1'f Poláč,k -L _ EKř,íNTŤ KRESLIL i DATUM : 10./2022 '

STÁVAJĹCĹ KANALIZAČNÍ STOKA " ' ·'" " """"" KABELY CETIN _t_ Jiří .Poláček _ : ,Al.eně
F:a: :._ -_. rSTÁVAjÍCÍ DEŠŤOVÁ STOKA ""_"- PLYN KRAJ : Vysoč,na ;:—-- _.A_..

,"T" "_ STÁVAjĹCĹ VODOVODNÍ ŘAD l l TRAVNATÉ PLOCHY INVESTÔR : J. Nešetřilová, Luiiaä 1333, Humpoie,." "_" STUPEŇ , ÚŘ+DSE'
é_ nová vodovodní přípojka l l zámková dlažba muxmčmi měřítko ==—— NEVEŘEjNÁ ČÁST VODOVODNÍ PŘÍPOJKY l l OBJEKT K PŘ1POjENÍ pŘlPojKä PM pomEK l Ĺ

O DOTČENÉ POZEMKY ,i ' ,;.: !

&Lbwaee ď&yby ' čnýxre'sl' l ."""'

" --—!


